



Popielów, dn. 06.02.2012r.

ITR.271.01.2012.MK

Do zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Lubienii wraz z zagospodarowaniem terenu”.

W związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

Proszę zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji projektowej w projekt budowlany wraz z rysunkami zawierającymi rzut dachu, rzut parteru i piętra, przekroje przez budynek. Dokumentacja ta jest niezbędna do wykonania rzetelnej i realnej wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający jest w posiadaniu wyłącznie rysunku rzutu dachu, który zostanie zamieszczony na stronie www.bip.popielow.pl, oraz rysunków elewacji które zostały zamieszczone na stronie www.bip.popielow.pl.

Pytanie 2:

Przedmiar robót i SIWZ informuje o wymianie stolarki okiennej i drzwiowej. Zawracam się do zamawiającego o załączenia zestawienia stolarki.

Odpowiedź:

Zestawienie stolarki należy przyjąć zgodnie z zestawieniem, które zostanie umieszczone na stronie www.bip.popielow.pl – „Zestawienie stolarki”

Pytanie 3:

Przedmiar robót i SIWZ informują o wykonaniu elewacji świetlicy. Proszę zamawiającego o informację czy elewacja ma zostać pomalowana. Jeżeli tak, proszę o wskazanie rodzaju i koloru farby do pomalowania elewacji.

Odpowiedź:

Należy wykonać wyprawę elewacyjną cienkowarstwową z tynku mineralnego gr. ziarna wiodącego 2 mm wykonaną ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu. Kolor nawiązujący do zabudowań sąsiadujących w odcieniu pastelowym, do uzgodnienia z Zamawiającym.

Pytanie 4:

Przedmiar robót i SIWZ informują o wymianie pokrycia dachowego świetlicy. Proszę zamawiającego o podanie minimalnych parametrów jakie powinna spełnić membrana dachowa oraz o podanie wykroju, powłoki koloru dachówki która należy użyć na wykonanie nowego pokrycia dachowego świetlicy.

Odpowiedź:

Należy zastosować dachówkę karpiońską ceramiczną układaną w koronkę w kolorze czerwonym zgodnie z przedmiarem robót. Membrana dachowa min. 1800 g/m²/24 h 1

Pytanie 5:

Proszę zamawiającego o załączenie rysunków zawierających przekroje przez poszczególne nawierzchnie zagospodarowania terenu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada rysunków przez poszczególne warstwy nawierzchni. Do wyceny należy przyjąć jak w przedmiarze robót.

Pytanie 6:

Projekt modernizacji i świetlicy i zagospodarowania terenu zakłada wykonanie boiska wielofunkcyjnego. Proszę zamawiającego o załączenie szczegółowych rysunków technicznych projektowanego boiska wraz z przekrojami przez nawierzchnię. Ponadto proszę o informację czy boisko ma zostać ogrodzone. Jeżeli tak to proszę o załączenie odpowiednich pozycji do przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Boisko należy wykonać z trawy naturalnej zgodnie z przedmiarem robót. Boiska nie należy ogrodzać.

WÓJT
 Dionizy Duszyński